
Nr. 193 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 29. marts 2019  

Nøgleord: Himmelbuen. 

 

Godmorgen alle sammen. I er vi kommet til fredag den 29. marts 2019. Vi skal have morgenmeditation nummer 

193.  

 

Det bliver spændende, hvad det skal bringe i dag. Jeg tænker på, om det er nemmere at formidle tingene ved at 

kigge på to ting. Den ene ting er, at vi arbejder på at blive sjælsstyrede personligheder, hvor det er sjælen, der 

er den styrende del. Det er det samme som Kristi tilsynekomst. Kristi tilsynekomst og sjælens tilsynekomst er 

det samme ord.  

Vil det være nemmere for offentligheden at sige sjælsstyret personligheder i stedet for Kristi tilsynekomst? Vi 

kan lige spekulere på, hvad der er mest hensigtsmæssigt. Det vil jeg gerne bede jer om at sende information på, 

hvad der er nemmest at formidle. Sjælsstyret personligheder eller Kristi tilsynekomst det er det samme.  

 

Vi prøver at få kærligheden, den skabende kraft, den skabende intelligens, sindsro, tillid, medfølelse, tolerance 

til at virke i dagligdagen som gennemstrømning af vores bevidsthed. Vi ved, sjælen er en dualitetsopfattelse, 

for det er en mellemstation mellem ånd og personlighed. Det er et energiprincip, der ligger derinde, hvor den 

har bevidstheden mod det åndelige, og åndens vilje er den styrende del. Når menneskets går op til fjerde 

indvielse, så er det den åndelige dimension, der bliver den styrende del. Vi er hele tiden på vej for at udvikle os.  

 

Nogle af de ting vi skal arbejde en del med, er vores haracenter, som står for spontanitet, livsglæde, seksualitet 

og skaberkraft. Hvordan udvikler vi vores evner og kvaliteter her? Kører det i den rytme, det skal, eller 

undertrykker man mange af mulighederne? Det er vigtigt at få energien til at flyde. Haracentret hænger sammen 

med halscentret, som står for kommunikation. Det var det, jeg snakkede om i går, hvis man skal modtage 

informationer igennem kærlig forståelse, så er hjertechakraet involveret, hvor det er kærlighedsprincippet, man 

modtager udvikling igennem, det er godt at tænke på. Når vi arbejder med det, lægger bevidstheden i 

sjælsbevidstheden, så er vores tvivl væk. Vi har en stor kraftkilde inde i os, som hænger sammen med 

evolutionskræfterne. Det er fantastisk at tænke på, vi prøver at arbejde ind mod den guddommelige 

manifestation på vores klode. Det er dejligt at tænke på, det er det, vi er ved at udvikle for at skabe en ny 

bevidsthed her på kloden, som bliver åndeligt sjælsstyret efterhånden til åndelige mennesker, hvor 

personligheden er integreret i sjælsbevidstheden. Det er spændende at tænke på, det er en god tid, vi går i møde, 

vi kan give jer meget medgang. Medgang ligger i, jo mere man frigør sig for sine karmiske bindinger, jo mere 

energi får vi sat til rådighed. Karmisk binding er, hvor vi har forpligtet os til forskellige udviklingsområder i det 

liv. Når man møder dem, møder man en masse begrænsninger, der skal omdannes til sjælskvaliteter. Når vi 

videregiver sjælskvaliteterne, svarer det til, at man videregiver Kristusprincippet. Det betyder, man er det stof, 

man omdanner sig til. Jo mere vi omdanner os til at blive sjælsstyrede personligheder, jo nemmere kan vi påtage 

os større livsopgaver for at hæve menneskehedens bevidsthed.  

 

I dag kan vi meditere på, at vi i stor udstrækning ønsker at hæve menneskehedens bevidsthed. Idet jeg siger 

menneskehedens bevidsthed, ser jeg en kæmpestor bue over vores hoveder, en stor himmelbue. Inde i toppen 

af himmelbuen ser jeg lysindstrømning fra de syv stråler, som breder sig ud med forskellige lys ud over kuplen 

ned over menneskeheden. Jeg ser vores sol på himlen, dybere inde ser jeg bagved de syv stråler. Hvis I mediterer 

på det billede, en himmelbue hvor der er et punkt, hvor der strømmer syv stråler igennem med syv forskellige 

farveenheder, syv forskellige hovedkvaliteter, som er vilje/kraft, kærlighed/visdom, aktiv intelligens som er de 

tre hovedstråler, harmoni igennem konflikt, konkret tænkning, hengivenhed og idealisme, orden og ceremoni. 

Det princip strømmer igennem til menneskeriget.  



Den halvbue jeg ser, ser jeg som blå/hvidt lys, ligesom det lys vi ser, når vi kigger ud i naturen, så ser vi et lys 

fra naturens bevidsthed, som præger vores udvikling. Bagved alle de ting ser jeg solen. Når vi forbinder os med 

det billede, er der noget inde i vores bevidsthed og inde i vores krop, der reagerer. For nogle mennesker vil 

komme en påvirkende energi, nogle mennesker responderer ikke på det. Det er ikke ensbetydende med, at det 

ikke virker. En ophøjning af vores bevidsthed kan give indtrykkene.  

Bagved de manifesterende stråler så jeg solen, solen på himmelbuen eller solen udenfor. Udenfor det hele igen 

så jeg sollogos tilstedeværelse. Det betyder, der er en gennemstrømning at vores bevidsthed, til udvikling af 

sjælsbevidstheden, som også er Kristusbevidstheden, åndens bevidsthed. 

I forbindelse med at vi mediterer på det her, mediterer vi også på, at Gud ser mig. Gud ser mig. Inde bag alt det 

synlige ligger det guddommelige. Det ligger både inderst inde og omkranser det hele. Både indeni og udenpå. 

Den bevidsthed vi mediterer ind i, det er den, der fornyer os fornyer os på alle planer.  

 

Når vi lægger bevidstheden ind i sjælen, så har vi lagt bevidstheden ind i skaberkraften, i livsprincippet, 

kærligheden. Det er kærligheden, som er den bærende kraft. Kærligheden til en kærlig opfattelse af en ny 

bevidsthed. Jeg ønsker vi lader lys og kærlighed gennemstrømme os, det er det, vi videregiver. Vi videregiver 

kærlighed, tillid og visdom. Vi mediterer på himmelbuen og de syv manifestationsstråler, solen bagved igen 

som lyser, gennemstrømmer alt både det indre og det ydre.  

Vi lægger bevidstheden ind på vores hjertechakra prøv at synke ind i hjertechakraet. Mærk den indre fred, tillid 

her. Prøv at blive modtagende i jeres tillid. Lad tilliden synke dybere ind i hjertet, vær den tillid. Se jer selv som 

en tillidsskaber. Begynd at skabe et legeme inde i jer som bygger på kærlighedsprincippet og tillidsskaberen, se 

legemet inde i jer.  

 

Vi har syv forskellige legemer. Ud fra de legemer kan vi manifestere endnu flere legemer, fordi det ligger i 

vores kvalitetsaura. Fornem at inde i jer bygger I nye legemer op, som er baseret på kærlighed, tillid, visdom, 

lyksalighed, medfølelse og tolerance. I kan måske se det legeme, I bygger op, hvordan det ser ud. Det legeme I 

bygger op, er også en solengel, og solenglen kan rejse derhen, hvor menneskeheden beder om hjælp. I kan rejse 

i det legeme, derhen hvor der er brug for hjælp. Prøv at bygge et nyt legeme op, som laver tjenestearbejde for 

det guddommelige i uselviskhed. Forestil jer når I hører andre mennesker bede om hjælp rundt omkring på 

kloden, skal I reagere på det på stedet, fordi I bliver udsendt til at udføre jobbet, arbejdet. Det er en del af at få 

en højere bevidsthed, så står vi til rådighed, når der bliver kaldt på os.  

 

Der er mange dimensioner i den her morgenmeditation. Jo mere I mediterer på det, jo mere udstråling får I. På 

sigt vil I begynde at udstråle solens lys, fordi vi er alle miniaturer af det guddommelige. Vi lever i den 

guddommelige væren, vi lader bare det indre liv strømme mere og mere igennem, sjælsbevidstheden eller 

Kristusprincippet. Det åndelige menneske begynder at træde igennem i os.  

 

I har alle min velsignelse. Jeg ønsker jer en rigtig god arbejdsdag i tjeneste i det indre liv. Husk at give energien 

fra jer, videregiv den til andre der har brug for den. Det er den måde, i fornyer jer på, og I fornyer andre på.  

 

Det var vores morgenmeditation nummer 193, fredag den 29.3.2019. Godmorgen til alle og en velsignet dag til 

jer. 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 

 

 

mailto:mail@healerskolen-sdj.dk

